

# Si ESSENZIALI

Una nuova linea di prodotti pensati per la tua spesa quotidiana consapevole e che conviene.

Ricette semplici, in cui ritrovare tutto il gusto del **biologico e l'autenticità** delle cose buone, **essenziali e trasparenti** nella confezione e anche nel prezzo: è la nuova linea **Si Essenziali**, che racchiuderà tutti quei prodotti che non possono mancare nella dispensa di casa, con la garanzia di **NaturaSi**.



# Le penne migliori per scrivere il futuro

Spaghetti, penne rigate e fusilli integrali

Grano 100% italiano e trafilatura al bronzo: la pasta Sì Essenziali non può mai mancare nella dispensa di casa, per riassaporare ogni giorno i piatti della tradizione italiana.

€ **0,99** 500 g  
€ 1,98 al kg

**100% grano italiano**



Fagioli borlotti, Fagioli cannellini,  
Lenticchie e Ceci in scatola

€ **0,95**

400 g  
€ 3,96 al kg



**SI**  
ESSENZIALI

la nuova linea prodotti di

**naturasi**  
negozi e aziende agricole bio

Alimenti semplici e antichi, essenziali anche nell'antica tradizione contadina italiana, i legumi rappresentano un ingrediente fondamentale per la nostra alimentazione quotidiana.

La **SPESA** consapevole  
che **CONVIENE**

# Un buon giorno a te e all'ambiente



Composta di albicocca, fragole e pesca

€ **2,20**<sup>250 g</sup>  
€ 8,80 al kg

Frollini, muesli, composte di frutta sono gli ingredienti essenziali per un risveglio con il piede giusto: le giornate migliori iniziano con una colazione buona e consapevole.



Muesli alla frutta  
Muesli croccante

375 g

€ **2,95**  
€ 7,87 al kg



SI  
ESSENZIALI  
frollini integrali  
con mele

SI  
ESSENZIALI  
frollini al cacao  
e fiocchi di avena

Frollini integrali alle mele  
e al cacao e fiocchi di avena

280 g

€ **1,90**  
€ 6,79 al kg

